关于2012年全省拟命名的乡村旅游
示范县(市、区）公示
根据《四川省乡村旅游示范县（市、区）评定标准》和《四川省乡村旅游示范县、乡、村评定管理办法（试行）》，在自愿申报、市（州）初评基础上，省乡村旅游等级评定办公室组织相关部门与专家对各市（州）推荐上报的9家单位进行了严格的现场检查评审，经四川旅游标准评定委员会审定，拟授予以下9个县(市、区)为全省乡村旅游示范县(市、区)：成都市邛崃市、新津县，德阳市什邡市，达州市开江县，巴中市平昌县，眉山市丹棱县，阿坝州金川县，凉山州德昌县、冕宁县，现予以公示。公示期2013年1月1日—1月7日。如反映情况，请与省乡村旅游等级评定办公室联系，联系电话：028-86702332。

                      四川旅游标准评定委员会

2012年12月31日
PAGE
1